
 

 

 
Nuorisopalveluiden erillinen kohdeavustus 2026 nuorten ohjatun iltatoiminnan 
mahdollistamiseksi 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 28.05.2026 § 35     
903/02.05.01.01/2025  
 
 
Valmistelija Nuoriso- ja liikuntapäällikkö Päivi Sorvari  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 

 
 

Päätösehdotus Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa 
 

 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää 
 
1 
myöntää nuorisopalvelujen kohdeavustuksena nuorten ohjatun 
iltatoiminnan mahdollistamiseksi selostusosassa todetuin ehdoin oheisen 
liitteen mukaisesti. 
 
2 
hylätä Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f.:n hakemuksen 
Konstbubblan-toimintaan tämän päätöksen selostusosiossa esitetyin 
perustein. 
 
3 
edellyttää kohdeavustuksen saajaa antamaan avustuksen käytöstä 
erillinen käyttötilitys 31.3.2027 mennessä. 
 
4 
että avustuspäätös annetaan tiedoksi voimassa olevan 
avustusohjesäännön kohdan 3 mukaisesti. 
 
5 
jättää käyttämättä jäljellä olevan 6 063 euron avustusmäärärahan vuonna 
2026. 
 
6 
että päätös pannaan täytäntöön odottamatta sen lainvoimaisuutta. 

 
Käsittely Vapaa-aikajohtaja Katja Laaksonen toimi asian esittelijänä sivistysjohtajan 

ollessa poissa. 
 
 Nuoriso- ja liikuntasuunnittelija Erica Langhoff oli asiantuntijana läsnä 

kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana. 
 
Päätös Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
Tiedoksi Hakijat 
 
Selostus Hallintosäännön 33 § kohta 8. mukaan sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

päättää vapaa-aikapalveluiden avustusten jakoperusteista ja avustusten 
myöntämisestä lautakunnalle osoitetuista määrärahoista. Lautakunta voi 
siirtää toimivaltaansa edelleen. 

  
 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti 11.12.2025 § 34 jakaa 

nuorisopalveluiden vuoden 2026 avustusmäärärahan eri avustusmuotoihin 
ja julisti avustukset haettavaksi. Hakuilmoitus on julkaistu kunnan julkisten 
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kuulutusten ilmoitustaululla 19.12.2025 sekä Kirkkonummen Sanomissa 
7.1.2026. Avustuksista on tiedotettu lisäksi nuorisoyhdistyksille toimitetuilla 
infokirjeillä 22.12.2025, 20.1.2026 ja 2.2.2026. Lisäksi avustuksista on 
viestitty kunnan verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa, ja on järjestetty 
kolme Teams-muotoista avustusinfoa 10.2., 2.3. ja 19.3.2026. 

  
 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti osoittaa 14 000 euroa 

nuorisopalveluiden kohdeavustusta nuorten ohjatun iltatoiminnan 
mahdollistamiseksi liitteen ”Nuorisopalveluiden erillinen kohdeavustus 
2026 nuorten ohjatun iltatoiminnan mahdollistamiseksi” mukaisin ehdoin.  

 
 Lautakunta pidättää itsellään oikeuden käyttää harkintaa avustuksia 

myönnettäessä. 
 
 Hakemukset liitteineen oli toimitettava määräaikaan 31.3.2026 klo 15.00 

mennessä kirjaamispisteeseen, käytettävissä olevien hakukanavien 
mukaisesti. Myöhästyneitä hakemuksia ei huomioida avustusohjesäännön 
kohdan 9.1 mukaisesti. 

 
 Nuorisopalveluiden erillinen kohdeavustus 2026 nuorten ohjatun 

iltatoiminnan mahdollistamiseksi 
  
 Tätä kohdeavustusta voivat hakea kirkkonummelaiset rekisteröidyt ja 

rekisteröimättömät paikalliset nuorisoyhdistykset, joiden jäsenistöstä 2/3 on 
alle 29-vuotiaita kirkkonummelaisia. Rekisteröimättömältä 
nuorisoyhdistykseltä edellytetään kuitenkin, että sillä on säännöt ja että sen 
hallinto, toiminta- ja talous on järjestetty, kuten rekisteröidyn yhdistyksen ja 
sen nimenkirjoittajat ovat täysi-ikäisiä. Lisäksi tätä kohdeavustusta voidaan 
myöntää myös muille kirkkonummelaisille rekisteröidyille yhdistyksille. 

 
  Kohdeavustuksen ehdot: 
 

• Avustuksen myöntämisperusteena on nuorten iltatoiminnan 
toteuttaminen, joka edistää yhteisöllisyyttä ja yhdenvertaisuutta 
sekä ennaltaehkäisee nuorten syrjäytymistä. 

• Toiminta on suunnitelmallista, säännöllistä ja suuntautuu avoimesti 
hakemuksen kohteena olevalle kohderyhmälle. 

• Toiminnan toteuttamisessa tulee huomioida nuorten toiveet. 
• Hakemuksessa tulee selostaa, miten hakemuksen kohteena oleva 

toiminta toteutuu. 
• Toiminta järjestetään Kirkkonummella. 
• Suunnitellun toiminnan kohderyhmänä ovat alle 18-vuotiaat 

kirkkonummelaiset nuoret. 
• Avustusta voidaan hakea suunnitelman tai jo toteutuneen toiminnan 

perusteella. 
• Hakemukseen tulee liittää kustannuslaskelma kohteen menojen 

jakautumisesta tai tositteet toteutuneen toiminnan kustannuksista. 
• Avustuksen osuus voi olla enintään 85 % toiminnan 

kokonaiskustannuksista. 
• Avustusta ei myönnetä paikallisille yhdistyksille, jotka saavat 

samaan tarkoitukseen avustuksia tai määrärahoja muilta 
Kirkkonummen kunnan toimielimiltä. 

  
 Kirjanpito ja käyttötilitys: 
 

• Kohdeavustuksen kohteena oleva toiminta on eroteltava selkeästi 
yhdistyksen kirjanpidossa. 



 

 

• Avustussumma on käytettävä vuoden 2026 aikana päätöksessä 
mainittuun käyttötarkoitukseen. 

• Avustus maksetaan yhdistyksen tilille, kun lautakunnan päätös on 
lainvoimainen. 

• Kohdeavustuksen käytöstä annetaan erillinen käyttötilitys 
31.3.2027 mennessä, jossa selostetaan toiminnan toteutuminen, 
osallistujamäärät, muut erityispiirteet sekä menojen ja tulojen 
jakautuminen. 

• Avustus voidaan periä takaisin, jos myöntäjän asettamia ehtoja ei 
noudateta (avustusohjesäännön kohta 8.)  

  
 Muut ehdot: 
 

• Avustuksen myöntäjä voi käyttää harkintaa ja liittää myönnettäviin 
avustuksiin myös muita tarpeellisia ehtoja. 

 
 Saapuneet hakemukset 
 
 Määräaikaan mennessä saapui kaksi hakemusta: Jolkbyn-Heikkilän-

Laajakallion asukasyhdistys ry ja Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF 
r.f. 

  
 Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f. on hakenut kohdeavustusta 

Konstbubblan-toimintaan. Hakija kuvaa hakemuksessaan, että tavoitteena 
on luoda nuorille taidetyöpajoja, joissa he pääsevät kohtaamaan paikallisia 
taiteilijoita ja oppimaan heiltä uusia tekniikoita.  

 
 Hakemuksen mukaan nuoret pääsevät kokeilemaan erilaisia tekniikoita ja 

taiteellisia menetelmiä kerran viikossa koulun jälkeen. Toiminnan 
kohderyhmänä ovat 13–15‑vuotiaat nuoret. Toiminta toteutettaisiin 
avoimena drop-in‑toimintana, ja samanaikaisesti toimintaan voisi osallistua 
enintään 15 nuorta. Tavoitteena olisi järjestää vuonna 2026 yhteensä 12 
työpajaa lukukautta kohden. Lisäksi koululuokat voivat tutustua luoviin 
työpajoihin, minkä jälkeen nuorten toivotaan alkavan käydä toiminnassa 
myös vapaa-ajallaan. Työpajojen teemoina olisivat muun muassa maalaus, 
sarjakuvapiirustus, mangatekniikka, keramiikka, digitaalinen taide, 
valokuvaus, tanssi ja videotaide. Samalla nuoret ja ohjaajat luovat yhdessä 
tilan, jossa vallitsevat sosiaalinen hyväksyntä ja turvallinen yhdessäolo 
luovan toiminnan ympärillä. Toiminta perustuu turvallisemman tilan 
periaatteisiin, ja kaikki hyväksytään sellaisina kuin ovat.  

 
 Nuorisopalveluiden erillisen kohdeavustuksen 2026 nuorten ohjatun 

iltatoiminnan mahdollistamiseksi ehtojen mukaan avustusta myönnetään 
nuorten iltatoimintaan, joka edistää yhteisöllisyyttä ja yhdenvertaisuutta 
sekä ennaltaehkäisee nuorten syrjäytymistä. Toiminnan tulee olla 
suunnitelmallista, säännöllistä ja suuntautua avoimesti kohteena olevalle 
kohderyhmälle. Toiminnan toteuttamisessa tulee huomioida nuorten 
toiveet. Suunnitellun toiminnan kohderyhmänä tulee olla alle 18-vuotiaat 
kirkkonummelaiset nuoret. 

 
 Kohdeavustuksen ehtojen mukaisesti avustuksen myöntäjä voi käyttää 

harkintaa ja liittää myönnettäviin avustuksiin myös muita tarpeellisia ehtoja. 
 
 Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF r.f.:n hakemuksen perusteella 

arvioidaan, ettei hakemuksessa kuvattu Konstbubblan-toiminta täytä 
nuorisopalveluiden erillisen kohdeavustuksen ehtoja nuorten avoimen 
iltatoiminnan osalta. Kohdeavustusta myönnetään lautakunnan 
hyväksymien ehtojen mukaisesti. Hakemuksessa kuvattu toiminta on 



 

 

luonteeltaan ennalta suunniteltuihin teemoihin perustuvaa, ohjattua 
työpajatoimintaa, joka perustuu ennalta suunniteltuihin teemoihin ja 
rajattuun osallistujamäärään. 

 
 Edellä mainituin perustein hakijan ilmoittama toiminta ei vastaa 

avustusohjesäännön mukaista nuorten iltatoimintaa, vaan rinnastuu 
sisällöllisesti rajattuun ja ohjattuun harrastustoimintaan. 

 
 Edellä esitetyillä perusteilla esitetään, että Kyrkslättnejdens 

ungdomsförbund KNUF r.f.:n hakemus Konstbubblan -toiminnan osalta 
hylätään. 

 
 Nuorisopalveluiden erillisen kohdeavustuksen 2026 jakoehdotuksen 

perusteella 14 000 euron määrärahasta jää 6 063 euroa käyttämättä. 
 

Nuoriso- ja liikuntasuunnittelija Erica Langhoff on asiantuntijana läsnä 
kokouksessa tämän asian käsittelyn aikana. 

 
 
 
  
 
  


